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GÜNCE L





O gün hiç beklemediğim bir misafirim vardı. 
Adını sorduğumda bana “Misafir” dedi  

ve ekledi:

“Senin gibi...”





Benim canım Allahıma… Benim güzel Allahıma…

Bu yolda hepimize nuruyla ışık tutan canım peygamberim  
Hz. Muhammed (sav) en başta olmak üzere Hz. Ali, Hz. Ömer,  
Hz. Ebubekir, Hz. Osman, Hz. Hasan, Hz. Hüseyin ve tüm ehlibeyt 
halkına ve sahabemize… Abdülkadir Geylani Hazretleri, canım pirim 
İbnü’l Arabî Hazretleri, Mevlânâ ve Şems Hazretleri... Güzel Allahı-
mın bütün güzel dostlarına… 

Allahımın bana verdiği canım ailem; başta annem Tülay, teyzem 
Şenay, ablam Mira Şeniz ve canım Mehmet Ali Hocama. Dursun 
ağabeyim, Neslihan’ıma… Bu kitapların yazımı esnasında Hakk’a yü-
rümüş canım anneannem Servet’ime...

Bu kitapları yazmamda vesile olan kıymetlim dostum Azra’ma... 
Benden emeğini esirgemeyen sevgili yayın yönetmenim ve dostum 
Arzu Çağlan’a… Gece gündüz demeden benimle beraber çabalayan 
Kezban’ıma… 

İşaret 1’den beri bu yolda beraber yürüdüğümüz canım kardeşleri-
me, tüm İşaret okurlarına...

Kalbi Allah için çarpan ve iyiliğin elçisi olmak isteyen herkese…  

Tüm kalbimle teşekkür ederim. Hakkınızı ödeyemem. 

Canım Allahım... Biz senden razıyız... Ne olur bize lütfunla, 
merhametinle muamele eyle... Sen bize kolaylaştır... 

Ve…

Canım Allahım, ne olur...

Hiç hak etmesek de… Sen de bizden razı ol…





Bilirim ki...

İşaret Serisi kitaplarında geçen tüm sözlerimin,

tefekkürlerimin başı ve sonu

“Her şeyin doğrusunu yalnız Allahım bilir”dir...

Allahualem bi muradihi bihi...
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“Allah sana yardım etsin ve seni nurlandırsın…”

                                                       -İbnü’l Arabî

YAVUZ SULTAN SELİM HAN VE 
İBNÜ’L ARABÎ HAZRETLERİ

Bir gün Şam’da camide cemaate vaaz verirken İbnü’l Ara-
bî Hazretleri ayağını yere vurur ve der ki:

“Ey cemaat! Sizin taptığınız Rabb benim ayağımın altındadır.” 

Söylenen bu cümlenin ardındaki bilgeliği idrak edeme-
yen halk, Hazret’in bu sözü ile küfre girdiğini ifade ederek 
onun toplumun inançlarına ve Allah’a hakaret ettiğini düşü-
nür. İbnü’l Arabî Hazretleri’ni apar topar dönemin kadılarına 
şikâyet ederler. Kadılar da bu söz ile Hazret’in; “Allah benim 
ayağımın altındadır” demek istediğine kanaat getirir ve kü-
für ettiği gerekçesi ile onun idamına hükmeder. 

Hazret’in haksız yere idam edilmesini istemeyen dostla-
rından biri İbnü’l Arabî Hazretleri’ne gelip “Neden sözünden 
dönmüyorsun, neden sır gibi davranıyorsun?” diye sorun-
ca, Hazret tebessüm ederek “Sin Şın’a girdiği zaman Mim’in 
kabri ortaya çıkar ve muradı anlaşılır,” der. 
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Onun büyüklüğünü idrak edememiş olan Şam halkı, İb-
nü’l Arabî Hazretlerinin idam edilmesinden sonra kabir yeri-
nin dahi belli olmaması gayretine girerek kimsenin bilmediği 
bir noktaya onu defneder ve dikkat çekmemesi için mezarı-
nın üzerine çöp dökerek yerini belirsiz hale getirir. 

Aradan yaklaşık 300 yıl geçer. O dönem Osmanlı Devle-
ti’nin Padişahı Yavuz Sultan Selim Han’dır. Yavuz Sultan Se-
lim Han tasavvufun “vahdet-i vücud” felsefesi ile yakından 
ilgilidir. Bu felsefenin Anadolu’da yayılmasını temin eden 
İbnü’l Arabî Hazretlerine karşı da büyük bir hürmeti vardır. 

Sultan, Mercidabık zaferinden sonra Şam’a gider ve birkaç 
ay Şam’da kalır. Şam’da kaldığı sıralarda, İbnü’l Arabî Hazret-
leri’nden rivayet edilen “Sin Şın’a girdiği zaman Mim’in kab-
ri ortaya çıkar ve muradı anlaşılır” şeklindeki ifadeyi, büyük 
alim Kemal Paşazade ile birlikte inceler. Burada “Sin”in Se-
lim’e, “Şın”ın “Şam”a, “Mim”in de “İbnü’l Arabî Hazretleri”ne 
işaret olduğu kanaatine varırlar. Sultan, ilerleyen zamanlarda 
yaşayarak cümlenin aslını ortaya çıkaracaktır.

Bir gece Yavuz Sultan Selim Han, Şam’da kaldığı esnada, 
rüyasında İbnü’l Arabî Hazretlerini görür. Hazret kendisine, 
“Ya Selim! Senin gelmeni beklerdim. Safa geldin, hoş geldin. 
Mısır gazanı sana müjdelerim. Sabahleyin bir siyah ata bin. O 
seni bana getirir. Beni hâk-i mezelleten kaldır. Bana bir tür-
be, bir cami ve imaret yapıver. Yürü işin rastgele, Mısır fethi 
müyesser ola! Burası Muhyiddin’in kabridir,” der. 

Sultan Selim Han, sabahleyin bir siyah ata biner ve atın 
onu götürdüğü yerde, Salihiyye Mahallesi’nde bir noktada 
durur. Koca bir çöplüğe dönüşmüş noktada at hızla eşinme-
ye başlar. Atın eşindiği yerin derhal kazılmasını emreden 
Sultan, kazılan yerde üzerinde “Burası Muhyiddin’in kabri-
dir” yazan büyükçe bir taş bulur. 

Normal şartlarda Hazretin kemiklerine ulaşmayı bekleyen 
Sultan şaşkınlık içinde, vefatının üzerinden yaklaşık 300 yıl 
geçmiş olan Hazretin naaşının çürümeden aynen durduğunu 


